

Formular: 11/05

Capitolul 6610 66010 Sanatate
Paragraful 0601 Spitale generale

**BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE, PE ANUL 2018 SI ESTIMARI PENTRU
ANII 2019-2021**



- mii lei -

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	BUGET 2018				Estimari				
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE			2019	2020	2021	
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III				Trim. IV
TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+48.10)	000110	13.609,78		3.282,00	4.467,94	3.637,50	2.222,34	14.753,52	15.048,35	15.319,01
I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)	0002	7.187,34		1.830,00	2.113,50	2.113,50	1.130,34	7.347,99	7.494,72	7.629,40
C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)	0012	7.187,34		1.830,00	2.113,50	2.113,50	1.130,34	7.347,99	7.494,72	7.629,40
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)	0014	7.187,34		1.830,00	2.113,50	2.113,50	1.130,34	7.347,99	7.494,72	7.629,40
Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 33.10.05 + 33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 + 33.10.16 + 33.10.17 + 33.10.19 + 33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 + 33.10.50)	3310	7.182,34		1.825,00	2.113,50	2.113,50	1.130,34	7.347,99	7.494,72	7.629,40
Venituri din valorificarea produselor obtinute din activitatea proprie sau anexa	331016	5,15		1,00	1,50	1,50	1,15	12,00	12,00	12,00
Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate	331021	7.168,84		1.822,00	2.109,00	2.109,00	1.128,84	7.326,55	7.473,09	7.607,60
Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	331050	8,35		2,00	3,00	3,00	0,35	9,44	9,63	9,80
Transferuri voluntare, altele decat subventiile (cod 37.10.01 + 37.10.03 + 37.10.04 + 37.10.50)	3710	5,00		5,00						
Donatii si sponsorizari	371001	5,00		5,00				X	X	X
II. VENITURI DIN CAPITAL (cod 39.10)	0015	0,44			0,44			0,51	0,52	0,53

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE				Estimari		
		TOTAL	din care creștile bugetare destinate stingerii platilor restante			Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2019	2020	2021
			0,44	0,44	0,44							
Venituri din valorificarea unor bunuri (cod 39.10.01+39.10.50)	3910	0,44								0,51	0,52	0,53
Alte venituri din valorificarea unor bunuri	391050	0,44								0,51	0,52	0,53
IV. SUBVENTII (cod 00.18)	0017	6.422,00			1.452,00	2.354,00	1.524,00	1.092,00	7.405,02	7.553,11	7.689,08	
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10)	0018	6.422,00			1.452,00	2.354,00	1.524,00	1.092,00	7.405,02	7.553,11	7.689,08	
SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod 43.10.09+43.10.10+43.10.14+43.10.15+43.10.16+43.10.17+43.10.19+43.10.31+43.10.33)	4310	6.422,00			1.452,00	2.354,00	1.524,00	1.092,00	7.405,02	7.553,11	7.689,08	
Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii	431014	1.030,00			200,00	830,00						
Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari sociale de sanatate pentru acoperirea cresterilor salariale	431033	5.392,00			1.252,00	1.524,00	1.524,00	1.092,00	7.405,02	7.553,11	7.689,08	
VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 00.02+00.16+00.17)	000110	12.579,34			3.082,00	3.637,50	3.637,50	2.222,34	14.753,01	15.047,83	15.318,48	
I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)	0002	7.187,34			1.830,00	2.113,50	2.113,50	1.130,34	7.347,99	7.494,72	7.629,40	
C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)	0012	7.187,34			1.830,00	2.113,50	2.113,50	1.130,34	7.347,99	7.494,72	7.629,40	
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)	0014	7.187,34			1.830,00	2.113,50	2.113,50	1.130,34	7.347,99	7.494,72	7.629,40	
Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 33.10.05 + 33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 + 33.10.16 + 33.10.17 + 33.10.19 + 33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 + 33.10.50)	3310	7.182,34			1.825,00	2.113,50	2.113,50	1.130,34	7.347,99	7.494,72	7.629,40	
Venituri din valorificarea produselor obtinute din activitatea proprie sau anexa	331016	5,15			1,00	1,50	1,50	1,15	12,00	12,00	12,00	
Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate	331021	7.168,84			1.822,00	2.109,00	2.109,00	1.128,84	7.326,55	7.473,09	7.607,60	
Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	331050	8,35			2,00	3,00	3,00	0,35	9,44	9,63	9,80	
Transferuri voluntare, altele decat	3710	5,00			5,00							

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2018													
		PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE				Estimari					
		TOTAL	din care creditele bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2019	2020	2021					
subventiile (cod															
Donatii si sponsorizari	371001	5,00		5,00								X	X	X	
IV. SUBVENTII (cod 00.18)	0017	5.392,00		1.252,00	1.524,00	1.524,00	1.092,00	1.524,00	1.524,00	1.092,00	1.092,00	7.405,02	7.553,11	7.689,08	
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10)	0018	5.392,00		1.252,00	1.524,00	1.524,00	1.092,00	1.524,00	1.524,00	1.092,00	1.092,00	7.405,02	7.553,11	7.689,08	
SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod 43.10.09+43.10.10+43.10.15+43.10.33)	4310	5.392,00		1.252,00	1.524,00	1.524,00	1.092,00	1.524,00	1.524,00	1.092,00	1.092,00	7.405,02	7.553,11	7.689,08	
Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari sociale de sanatate pentru acoperirea cresterilor salariale	431033	5.392,00		1.252,00	1.524,00	1.524,00	1.092,00	1.524,00	1.524,00	1.092,00	1.092,00	7.405,02	7.553,11	7.689,08	
VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+48.10) - TOTAL	000110	1.030,44		200,00	830,44							0,51	0,52	0,53	
II. VENITURI DIN CAPITAL (cod 39.10)	0015	0,44			0,44							0,51	0,52	0,53	
Venituri din valorificarea unor bunuri (cod 39.10.01+39.10.50)	3910	0,44			0,44							0,51	0,52	0,53	
Alte venituri din valorificarea unor bunuri	391050	0,44			0,44							0,51	0,52	0,53	
IV. SUBVENTII (cod 00.18)	0017	1.030,00		200,00	830,00										
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10)	0018	1.030,00		200,00	830,00										
SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod 43.10.14+43.10.16+43.10.17+43.10.19+43.10.31)	4310	1.030,00		200,00	830,00										
Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii	431014	1.030,00		200,00	830,00										
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		15.735,19		4.146,24	4.851,10	3.705,40	3.032,45	3.705,40	3.032,45	3.032,45	3.032,45	14.753,52	15.048,35	15.319,01	
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85)	F	14.564,19		3.830,24	3.996,10	3.705,40	3.032,45	3.705,40	3.032,45	3.032,45	3.032,45	14.753,52	15.048,35	15.319,01	
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51(SF+55SF+57+59))	01F	14.564,19		3.830,24	3.996,10	3.705,40	3.032,45	3.705,40	3.032,45	3.032,45	3.032,45	14.753,52	15.048,35	15.319,01	
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	10	11.716,35		2.797,44	3.135,00	3.135,00	2.648,91	3.135,00	2.648,91	2.648,91	2.648,91	11.974,11	12.213,59	12.433,44	

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2018										Estimari				
		PREVEDERI ANUALE din care creștile bugetare destinate stingerii platilor restante		PREVEDERI TRIMESTRIALE						2019	2020	2021				
		TOTAL		Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV									
functionare																
Reparatii curente	2002	14,00		7,00	3,00									X		
Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)	2003	668,00		180,00	180,00									X		
Hrana pentru oameni	200301	668,00		180,00	180,00									X		
Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)	2004	689,00		298,00	221,00									X		
Medicamente	200401	618,00		280,00	200,00									X		
Materiale sanitare	200402	55,00		14,00	16,00									X		
Dezinfectanti	200404	16,00		4,00	5,00									X		
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	2005	282,00		281,00	1,00									X		
Uniforme si echipament	200501	1,00		0,50	0,50									X		
Lenjerie si accesorii de pat	200503	1,00		0,50	0,50									X		
Alte obiecte de inventar	200530	280,00		280,00										X		
Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	2006	1,00		1,00										X		
Deplasari interne, detasari, transferari	200601	1,00		1,00										X		
Carti, publicatii si materiale documentare	2011	1,00		0,50	0,50									X		
Consultanta si expertiza	2012	18,00		3,30	5,00									X		
Pregatire profesionala	2013	3,00		2,00	1,00									X		
Protectia muncii	2014	9,00		2,00	3,00									X		
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	2030	110,00		34,00	23,60									X		
Reclama si publicitate	203001	1,00		0,50	0,50									X		
Prime de asigurare non-viata	203003	21,00		4,00										X		
Chirii	203004	77,00		21,00	21,00									X		
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	203030	11,00		8,50	2,10									X		
TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 + 59.11 + 59.12 + 59.15 + 59.17 + 59.20+59.22 + 59.25 + 59.30+59.35)	59	129,00		33,00	33,00									X		
Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate	5940	129,00		33,00	33,00											

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE						
		din care contin bugetare destinate stingerii platilor restante				Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV			
		TOTAL										
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85)	D	1.171,00			316,00	855,00				2019	2020	2021
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	70	1.171,00			316,00	855,00						
TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)	71	1.171,00			316,00	855,00						
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)	7101	1.171,00			316,00	855,00				X	X	X
Constructii	710101	1.030,00			200,00	830,00				X	X	X
Masini, echipamente si mijloace de transport	710102	125,00			100,00	25,00				X	X	X
Alte active fixe	710130	16,00			16,00					X	X	X

MANAGER
JUCAN ANA

DIRECTOR FINANCIAR-CONTABIL
MAN ELENA



Formular: 11/05

Capitolul 6610 66010 Sanatate
Paragraful 06011 BUGET SURSA F

**BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE, PE ANUL 2018 SI ESTIMARI PENTRU
ANII 2019-2021**

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2018				Estimari				
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE			2019	2020	2021	
		TOTAL	din care creste bugetare destinate singurii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III				Trim. IV
TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+48.10)	000110	13.604,63		3.281,00	4.466,44	3.636,00	2.221,19	14.741,52	15.036,35	15.307,01
I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)	0002	7.182,19		1.829,00	2.112,00	2.112,00	1.129,19	7.335,99	7.482,72	7.617,40
C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)	0012	7.182,19		1.829,00	2.112,00	2.112,00	1.129,19	7.335,99	7.482,72	7.617,40
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)	0014	7.182,19		1.829,00	2.112,00	2.112,00	1.129,19	7.335,99	7.482,72	7.617,40
Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 33.10.05 + 33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 + 33.10.16 + 33.10.17 + 33.10.19 + 33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 + 33.10.50)	3310	7.177,19		1.824,00	2.112,00	2.112,00	1.129,19	7.335,99	7.482,72	7.617,40
Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate	331021	7.168,84		1.822,00	2.109,00	2.109,00	1.128,84	7.326,55	7.473,09	7.607,60
Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	331050	8,35		2,00	3,00	3,00	0,35	9,44	9,63	9,80
Transferuri voluntare, altele decat subventiile (cod 37.10.01 + 37.10.03 + 37.10.04 + 37.10.50)	3710	5,00		5,00						
Donatii si sponsorizari	371001	5,00		5,00						
II. VENITURI DIN CAPITAL (cod 39.10)	0015	0,44			0,44			0,51	0,52	0,53
Venituri din valorificarea unor bunuri (cod 39.10.01+39.10.50)	3910	0,44			0,44			0,51	0,52	0,53

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2018											
		PREVEDERI ANUALE din care creștie bugetare desinate stingerii platilor restante				PREVEDERI TRIMESTRIALE				Estimari			
		TOTAL	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2019	2020	2021				
Alte venituri din valorificarea unor bunuri	391050	0,44											
IV. SUBVENTII (cod 00.18)	0017	6.422,00	1.452,00	0,44						0,51	0,52		0,53
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10)	0018	6.422,00	1.452,00	2.354,00	1.524,00	1.092,00	7.405,02	7.553,11	7.689,08	7.405,02	7.553,11	7.689,08	7.689,08
SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod 43.10.09+43.10.10+43.10.14+43.10.15+43.10.16+43.10.17+43.10.19+43.10.31+43.10.33)	4310	6.422,00	1.452,00	2.354,00	1.524,00	1.092,00	7.405,02	7.553,11	7.689,08	7.405,02	7.553,11	7.689,08	7.689,08
Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii	431014	1.030,00	200,00	830,00									
Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari sociale de sanatate pentru acoperirea cresterilor salariale	431033	5.392,00	1.252,00	1.524,00	1.524,00	1.092,00	7.405,02	7.553,11	7.689,08	7.405,02	7.553,11	7.689,08	7.689,08
VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 00.02+00.16+00.17)	000110	12.574,19	3.081,00	3.636,00	3.636,00	2.221,19	14.741,01	15.035,83	15.306,48	14.741,01	15.035,83	15.306,48	15.306,48
I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)	0002	7.182,19	1.829,00	2.112,00	2.112,00	1.129,19	7.335,99	7.482,72	7.617,40	7.335,99	7.482,72	7.617,40	7.617,40
C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)	0012	7.182,19	1.829,00	2.112,00	2.112,00	1.129,19	7.335,99	7.482,72	7.617,40	7.335,99	7.482,72	7.617,40	7.617,40
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)	0014	7.182,19	1.829,00	2.112,00	2.112,00	1.129,19	7.335,99	7.482,72	7.617,40	7.335,99	7.482,72	7.617,40	7.617,40
Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 33.10.05 + 33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 + 33.10.16 + 33.10.17 + 33.10.19 + 33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 + 33.10.50)	3310	7.177,19	1.824,00	2.112,00	2.112,00	1.129,19	7.335,99	7.482,72	7.617,40	7.335,99	7.482,72	7.617,40	7.617,40
Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate	331021	7.168,84	1.822,00	2.109,00	2.109,00	1.128,84	7.326,55	7.473,09	7.607,60	7.326,55	7.473,09	7.607,60	7.607,60
Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati	331050	8,35	2,00	3,00	3,00	0,35	9,44	9,63	9,80	9,44	9,63	9,80	9,80
Transferuri voluntare, altele decat subventiile (cod 37.10.01+37.10.03+37.10.50)	3710	5,00	5,00										
Donatii si sponsorizari	371001	5,00	5,00										
IV. SUBVENTII (cod 00.18)	0017	5.392,00	1.252,00	1.524,00	1.524,00	1.092,00	7.405,02	7.553,11	7.689,08	7.405,02	7.553,11	7.689,08	7.689,08

Buget 2018

Estimari

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE				Estimari		
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante			Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2019	2020	2021
			2018	2019	2020							
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10)	0018	5.392,00	1.252,00	1.524,00	1.524,00	1.092,00	7.405,02	7.553,11	7.689,08			
SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod 43.10.09+43.10.10+43.10.15+43.10.33)	4310	5.392,00	1.252,00	1.524,00	1.524,00	1.092,00	7.405,02	7.553,11	7.689,08			
Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari sociale de sanatate pentru acoperirea cresterilor salariale	431033	5.392,00	1.252,00	1.524,00	1.524,00	1.092,00	7.405,02	7.553,11	7.689,08			
VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+48.10) - TOTAL	000110	1.030,44	200,00	830,44			0,51	0,52	0,53			
II. VENITURI DIN CAPITAL (cod 39.10)	0015	0,44		0,44								
Venituri din valorificarea unor bunuri (cod 39.10.01+39.10.50)	3910	0,44		0,44								
Alte venituri din valorificarea unor bunuri	391050	0,44		0,44								
IV. SUBVENTII (cod 00.18)	0017	1.030,00	200,00	830,00			0,51	0,52	0,53			
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10)	0018	1.030,00	200,00	830,00			0,51	0,52	0,53			
SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod 43.10.14+43.10.16+43.10.17+43.10.19+43.10.31)	4310	1.030,00	200,00	830,00								
Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii	431014	1.030,00	200,00	830,00								
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		15.724,19	4.144,24	4.847,10	3.701,40	3.031,45	14.741,52	15.036,35	15.307,01			
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85)	F	14.553,19	3.828,24	3.992,10	3.701,40	3.031,45	14.741,52	15.036,35	15.307,01			
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+SF+55+57+59)	01F	14.553,19	3.828,24	3.992,10	3.701,40	3.031,45	14.741,52	15.036,35	15.307,01			
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	11.716,35	2.797,44	3.135,00	3.135,00	2.648,91	11.974,11	12.213,59	12.433,44			
Cheftuiei salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 10.01.16 +10.01.30)	1001	11.402,41	2.606,50	3.094,00	3.094,00	2.607,91	X	X	X			

Buget 2018

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE din care creștile bugetare destinate stingerii platilor restante				PREVEDERI TRIMESTRIALE				Estimari		
		TOTAL	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2019	2020	2021			
Salarii de baza	100101	5.863,91	1.250,00	1.700,00	1.700,00	1.213,91	X	X	X			
Sporuri pentru conditii de munca	100105	3.600,00	900,00	900,00	900,00	900,00	X	X	X			
Alte sporuri	100106	1.000,00	250,00	250,00	250,00	250,00	X	X	X			
Fond aferent platii cu ora	100111	400,00	100,00	100,00	100,00	100,00	X	X	X			
Indemnizatii de hrana	100117	448,50	82,50	122,00	122,00	122,00	X	X	X			
Alte drepturi salariale in bani	100130	90,00	24,00	22,00	22,00	22,00	X	X	X			
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	1003	313,94	190,94	41,00	41,00	41,00	X	X	X			
Contributii de asigurari sociale de stat	100301	104,57	104,57				X	X	X			
Contributii de asigurari de somaj	100302	3,33	3,33				X	X	X			
Contributii de asigurari sociale de sanatate	100303	34,54	34,54				X	X	X			
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	100304	1,85	1,85				X	X	X			
Contributii pentru concedii si indemnizatii	100306	5,65	5,65				X	X	X			
Contributia asiguratorie pentru munca	100307	164,00	41,00	41,00	41,00	41,00	X	X	X			
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30)	20	2.707,84	997,80	824,10	533,40	352,54	2.767,41	2.822,76	2.873,57			
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	2001	912,84	189,00	386,00	200,00	137,84	X	X	X			
Furnituri de birou	200101	10,00	1,00	4,00	4,00	1,00	X	X	X			
Materiale pentru curatenie	200102	60,00	15,00	16,00	16,00	13,00	X	X	X			
Incalzit, iluminat si forta motrica	200103	382,00	50,00	232,00	50,00	50,00	X	X	X			
Apa, canal si salubritate	200104	56,00	17,00	17,00	15,00	7,00	X	X	X			
Carburanti si lubrifianti	200105	25,00	7,00	7,00	7,00	4,00	X	X	X			
Piese de schimb	200106	4,00	2,00	1,00	1,00		X	X	X			
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	200108	30,00	10,00	10,00	8,00	2,00	X	X	X			
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	200109	150,00	38,00	41,00	41,00	30,00	X	X	X			
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	200130	195,84	49,00	58,00	58,00	30,84	X	X	X			
Reparatii curente	2002	14,00	7,00	3,00	3,00	1,00	X	X	X			
Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)	2003	668,00	180,00	180,00	180,00	128,00	X	X	X			
Hrana pentru oameni	200301	668,00	180,00	180,00	180,00	128,00	X	X	X			

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE <small>din care crezile bugetare destinate singerii platilor restante</small>				PREVEDERI TRIMESTRIALE				Estimari	
		TOTAL	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2019	2020	2021		
		2004	689,00	298,00	221,00	121,00	49,00	X	X	X	
Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)	200401	618,00	280,00	200,00	100,00	38,00	X	X	X		
Medicamente	200402	55,00	14,00	16,00	16,00	9,00	X	X	X		
Materiale sanitare	200404	16,00	4,00	5,00	5,00	2,00	X	X	X		
Dezinfectanti	2005	282,00	281,00	1,00			X	X	X		
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	200501	1,00	0,50	0,50			X	X	X		
Uniforme si echipament	200503	1,00	0,50	0,50			X	X	X		
Lenjerie si accesorii de pat	200530	280,00	280,00				X	X	X		
Alte obiecte de inventar	2006	1,00	1,00				X	X	X		
Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	200601	1,00	1,00				X	X	X		
Deplasari interne, detasari, transferari	2011	1,00	0,50	0,50			X	X	X		
Carti, publicatii si materiale documentare	2012	18,00	3,30	5,00	5,00	4,70	X	X	X		
Consultanta si expertiza	2013	3,00	2,00	1,00			X	X	X		
Pregatire profesionala	2014	9,00	2,00	3,00	3,00	1,00	X	X	X		
Protectia muncii	2030	110,00	34,00	23,60	21,40	31,00	X	X	X		
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	203001	1,00	0,50	0,50			X	X	X		
Reclama si publicitate	203003	21,00	4,00				X	X	X		
Prime de asigurare non-viata	203004	77,00	21,00	21,00	21,00	17,00	X	X	X		
Chirii	203030	11,00	8,50	2,10	0,40	14,00	X	X	X		
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	59	129,00	33,00	33,00	33,00	30,00	X	X	X		
TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 + 59.11 + 59.12 + 59.15 + 59.17 + 59.20+59.22 + 59.25 + 59.30+59.35)	5940	129,00	33,00	33,00	33,00	30,00					
Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate	D	1.171,00	316,00	855,00							
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85)	70	1.171,00	316,00	855,00							
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	71	1.171,00	316,00	855,00							
TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)		1.171,00	316,00	855,00							

- mii lei -

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	BUGET 2018					Estimari		
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE			2019	2020	2021
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III			
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)	7101	1.171,00		316,00	855,00		X	X	X
Constructii	710101	1.030,00		200,00	830,00		X	X	X
Masini, echipamente si mijloace de transport	710102	125,00		100,00	25,00		X	X	X
Alte active fixe	710130	16,00		16,00			X	X	X

MANAGER
JUCAN ANA

DIRECTOR FINANCIAR-CONTABIL
MAN ELENA



Formular: 11/05

Capitolul 6610 66010 Sanatate
Paragraful 06012 BUGET SURSA E

**BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE, PE ANUL 2018 SI ESTIMARI PENTRU
ANII 2019-2021**

- mii lei -

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	BUGET 2018				Estimari				
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE			2019	2020	2021	
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV			
TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+48.10)	000110	5,15		1,00	1,50	1,50	1,15	12,00	12,00	12,00
I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)	0002	5,15		1,00	1,50	1,50	1,15	12,00	12,00	12,00
C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)	0012	5,15		1,00	1,50	1,50	1,15	12,00	12,00	12,00
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)	0014	5,15		1,00	1,50	1,50	1,15	12,00	12,00	12,00
Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 33.10.05 + 33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 + 33.10.16 + 33.10.17 + 33.10.19 + 33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 + 33.10.50)	3310	5,15		1,00	1,50	1,50	1,15	12,00	12,00	12,00
Venituri din valorificarea produselor obtinute din activitatea proprie sau anexa	331016	5,15		1,00	1,50	1,50	1,15	12,00	12,00	12,00
VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 00.02+00.16+00.17)	000110	5,15		1,00	1,50	1,50	1,15	12,00	12,00	12,00
I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)	0002	5,15		1,00	1,50	1,50	1,15	12,00	12,00	12,00
C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)	0012	5,15		1,00	1,50	1,50	1,15	12,00	12,00	12,00
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)	0014	5,15		1,00	1,50	1,50	1,15	12,00	12,00	12,00
Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 33.10.05 + 33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 +	3310	5,15		1,00	1,50	1,50	1,15	12,00	12,00	12,00

- mii lei -

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	BUGET 2018				ESTIMARI							
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2019		2020		2021	
		TOTAL	din care creșterea bugetare destinate stingerii plătilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2019	2020	2021	2021		
33.10.16 + 33.10.17 + 33.10.19 + 33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 + 33.10.50)													
Venituri din valorificarea produselor obtinute din activitatea proprie sau anexa	331016	5,15		1,00	1,50			1,15			12,00	12,00	12,00
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		11,00		2,00	4,00			1,00			12,00	12,00	12,00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85)	F	11,00		2,00	4,00			1,00			12,00	12,00	12,00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01F	11,00		2,00	4,00			1,00			12,00	12,00	12,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30)	20	11,00		2,00	4,00			1,00			12,00	12,00	12,00
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	2001	11,00		2,00	4,00			1,00			12,00	12,00	12,00
Furnituri de birou	200101	6,00		1,00	2,00			1,00			X	X	X
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	200130	5,00		1,00	2,00			1,00			X	X	X

MANAGER
JUCAN ANA

DIRECTOR FINANCIAR-CONTABIL
MAN ELENA

